

Działdowo, dnia 19.11.2019 r.

RZE.271.2.10.2019

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.:

„Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy-Miasto Działdowo i jednostek organizacyjnych Gminy- Miasto Działdowo w okresie 01.01.2020 r. – 30.06.2020 r.”

Pytanie 1:

„Załącznik nr 6 do SIWZ § 11 ust. 1 Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.02.2020, lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić podjęcie dalszych czynności, związanych ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, zgodnie z jego procedurami.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje obiektami od wielu lat. Umowy dystrybucji są skutecznie zawarte i obowiązują bez zmian. Dotychczas nie zaistniała potrzeba przedstawiania tytułów prawnych dokumentujących fakt posiadania praw do dysponowania obiektami, niemniej jednak zostaną one przedłożone jeżeli będzie to konieczne.

Pytanie 3:

„Załącznik nr 6 do SIWZ § 8 ust. 4 tiret 2. Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość

dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy w powyższym zakresie.

Pytanie 4:

„Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedstawiony sposób wystawiania faktur VAT. Wymagane jest wskazanie na fakturze zarówno pozycji Nabywcy jak i Odbiorcy faktury.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą drogą korespondencyjną?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)